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Unterkünfte Konstanz-Petershausen

Unterkünfte Konstanz Innenstadt

Unterkünfte Konstanz & Umgebung

Name Adresse Kontakt 
ABC-Hotel Garni Steinstrasse 19, 78467 Konstanz Tel: +49 7531 890 0, www.abc-hotel.de

Hotel ibis Konstanz Benediktiner Platz 9, 78467 Konstanz Tel: +49 7531 45700, www.ibishotel.com

Apartment Hotel Konstanz Steinstraße 21a, 78467 Konstanz Tel: +49 7531 9806 0, www.apartment-hotel-konstanz.de

Petershauser Hof St.-Gebhard-Straße 14, 78467 Konstanz Tel: +49 7531 993399, www.petershof.de

Name Adresse Kontakt
Hotel Constantia Kreuzlinger Str.13, 78462 Konstanz Tel: +49 7531 363210, www.hotel-constantia.de

Hotel Barbarossa Obermarkt 8–12, 78462 Konstanz Tel: +49 7531 12899 0, www.hotelbarbarossa.de

Pension Gretel Zollernstraße 6–8, 78462 Konstanz Tel: +49 7531 455825, www.hotel-gretel.de

Herberge Glückseeligkeit Neugasse 20, 78462 Konstanz Tel: +49 176 27008228

Ferienwohnung Lotos – Oase Inselgasse 5, 78462 Konstanz Tel: +49 170 3340537, www.lotos-oase.de

Name Adresse Kontakt
Aqua Hotel Konstanz Opelstr. 6g, 78467 Konstanz Tel: +49 7531 12737 0, www.aqua-hotel.de

Jugendgherberge Konstanz Zur Allmannshöhe 16, 78464 Konstanz Tel: +49 7531 32260, info@jugendherberge-konstanz.de

Kloster Hegne Konradistraße 1, 78476 Allensbach-Hegne Tel: +49 7533 9366 2000, www.st-elisabeth-hegne.de

Landhotel Traube Kapitän-Romer-Str. 9b, 78465 Konstanz Tel: + 49 07533 93220, www.landhoteltraube.de

Landgasthof Kreuz Kapitän-Romer-Str. 1, 78465 Konstanz Tel: + 49 07533 5182, www.landgasthofkreuz.com

www.konstanz-tourismus.de     www.konstanzplus.de     www.fewo-konstanz.de     www.konstanz-pension.de

Alle Angaben ohne Gewähr.
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2Anfahrt Konstanz

Kursort Konstanz:
Seminarräume Seeimpuls
Bruder-Klaus-Str. 8., 4.OG, Raum 423
78467 Konstanz

Kursort Hof Konstanz:
Mühlhaldenhof
Allensbacher Str. 54
78465 Konstanz-Dettingen
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